*

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale N. '( A

OGGETTO:

>0

ﬂ;{ del 27610, 2012

CODESS SOCIALE - Padova
Liquidazione fattura n. 721/NU del 31/03/2012.

1l Direttore del Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze,

VISTA

VISTO

VISTO

la Legge n. 833/78;
il D.P.R. 10/11/1999 — Approvazione del P. O. “Tutela salute mentale 1998 — 20007

il Piano Regionale dei Servizi Sociali e Sanitari 2006 — 2008 della Regione
Sardegna;

ACCERTATO che le prestazioni per assistenza sanitaria, oggetto della fattura sotto citata, sono

state regolarmente autorizzate dalla Direzione Aziendale;

RICHIAMATA la Deliberazione n. 978/C del 14/07/2010 ad oggetto: Presa d’atto della scrittura

VISTA

privata autenticata sottoscritta tra “Servizi Sanitari Sant’Elia S.p.A” e la societa
“Codess Sociale — Onlus” avente ad oggetto Daffitto dell’azienda costituita dalla
Residenza Sanitaria Assistenziale Sant’Elia ubicata in Nuxis (CI) presso la localita
“Su Guventu™;

la fattura n. 721/NU del 31/03/2012 di € 16.799,33 emessa da s.c.s. CODESS
SOCIALE - Padova per assistenza sanitaria prestata nel mese di Marzo 2012;

PRESO ATTO che CODESS SOCIALE SCS — Padova, in seguito ad errata fatturazione del numero

VISTE

RITENUTO

VISTA

VISTA

dei giorni di degenza ha emesso, con riferimento alla fattura su citata, la nota di
accredito n. 1115/NU del 02/05/2012 di € 319,99;

le note prot. nn. 2582 del 29/05/2012 e 2706 del 05/06/2012, allegate, con le quali
ciascuno per la propria quota parte, la Dott.ssa Gesuina Intilla ed il Dott. Enrico
Perra, Dirigenti medici del CSM — Carbonia e CSM - Iglesias, attestano la regolare
esecuzione contrattuale della prestazione ed importo della fattura in liquidazione con
il presente atto;

di poter liquidare I’importo di € 16.479,34 addebitato alla ASL di Carbonia, con il
titolo su citato, comprensivo dello scorporo della nota di credito n. 1 115/NU/2012;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 2314 del 15/11/2005
Allegato C, con la quale viene conferita la delega per ’adozione del presente atto;

la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda n. 265 del 09/02/2006 ad
oggetto: Atti di delega — Adozione Determinazioni Dirigenziali — Regolamento
esecutivo;

Codess fatt 721-NU 2012 05/06/2012



&
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale dell’Azienda ASL n. 189 del 28/02/2007 ad
oggetto: Conferimento deleghe assunzioni determinazioni dirigenziali — Integrazione;

DETERMINA

e di liquidare la fattura n. 721/NU del 31/03/2012 con scorporo della nota di credito n.
1115/NU/2012 emessa dalla s.c.s. CODESS SOCIALE - Padova per assistenza sanitaria
prestata nel mese di Marzo 2012 per € 16.479,34;

® di imputare I'importo di € 16.479,34 sul codice n. 0502020901, “Acquisto di prestazioni
residenziali e semiresidenziali alle persone con disturbi mentali”, del vigente piano dei conti
aziendale, con assegnazione del costo per € 11.519,34 al centro n. 10920101 “Centro Salute
Mentale — Carbonia e per € 4960,00 al centro n. 10920201 “Centro Salute Mentale -
Iglesias.

DIP. SALUTE MENTALE E IPEI\iDENZE
IL DIRETTORE
(Dr. Roberto Pirastu)

14 MAS. 2012

Codess fatt 721-NU 2012 05/06/2012



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

I Responsabile del Servizio Affari Generali
Attestffchegla determinazione dirigenziale

A g 27610 2012

n. |
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7
a partire da? 7610 zg‘zzal 11 LUB, 2012

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed ¢ stata posta-a disposizione per la consultazione.
, A

SERVIZIO BILANCIO
Visto ai sensi del Regolamento di cui alle
delibere n. 265/2006, n. 189/2007,

n. 414/200 eﬁﬁ\ 1160/C/10

S

/

Destinatari:

Direttore Amministrativo
Collegio Sindacale
Servizio Bilancio

DSMD - Carbonia

Codess fatt 721-NU 2012 05/06/2012



k3

Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n°® 7 Carbonia

CARBONIA

Prot. Int.

N. 2582 del £9.©S -2012

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORE DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO QUOTA PARTE DI € 11.519,34 DELLA FATTURA N. 721/NU DEL
31/03/2012 EMESSA DA CODESS SOCIALE SEDE OPERATIVA DI NUXIS
PER € 16.799,33.

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALE - CARBONIA
DIRIGENTE MEDICO
(Dott.ssa Gesuina Intilla)

o . T A4 W
ya
ASL N.7 CARBONIA
DiP SALUTE MENTALE E DIPENDENZE
CENTRO SALUTE MENTALE (CARBONMIY

I Bedico Psichiatra
Drssa Gesuing intitls

Data ultima stampa 16/05/2012 11,09

Sede legale e amministrativa Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
via Dalmazia, 83 ~ 09013 Carbonia Direttore: Dr. Roberto Pirastu

o Direzione: V.le Trento - Carbonia
www.aslcarbonia. it Tel. e Fax 0781671435

dsmd.asi7@aslcarbonia.it



® *

Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

IGLESIAS

Prot. Int.

NSEOE  del 05 .06 2018

AL DOTT. ROBERTO PIRASTU
DIRETTORE DSMD

SEDE

OGGETTO: SVINCOLO QUOTA PARTE DI € 4.960,00 DELLA FATTURA N. 721/NU DEL
31/03/2012 EMESSA DA CODESS SOCIALE SEDE OPERATIVA DI NUXIS
PER € 16.799,33.

Con la presente si attesta la regolare esecuzione contrattuale della prestazione ed
importo oggetto della fattura emarginata.

Distinti saluti

CENTRO SALUTE MENTALE - IGLESIAS
DIRIGENTE MEDICO
(Dott. Enrico Perra)

Data ultima stampa 16/05/2012 11.04

Sede legale e amministrativa Dipartimento Salute Mentale e Dipendenze
via Dalmazia, 83 — 09013 Carbonia Direttore: Dr. Roberto Pirastu

. Direzione: V.le Trento - Carbonia
www.asicarbonia.it Tel. e Fax 0781671435

dsmd.asl7@aslcarbonia.it



Pagina 1dit

Dul Ol O% Zoil

Numero fattura
721/NU

Data
31/03/2012

Competenza Centro di costo
FEBE}RAIQ 2012 . CLARS.1
Pagamento Bonifico 30 gg data fatiura I Cliente

Scadenza  30/04/2012

Banca d'appoggio
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA

IBAN 1T93D0100502000000000220067

Via Dalmazia Palazzo Cossu

09013 - CARBONIA

P.UVA 02261310920

Azienda USL N. 7 Carbonia

C.F. 02261310920

Servizio Quota Ospitalitd per prestazioni socio-assistenziali svolte presso {a "Residenza SANT'ELIA" Localita Su Guventu -

Nux&s(C{)
Des zlone’ R i

I , U
DD SERV” SAN DIPART SAL' MENTALE RIF 8UTENTI

Nume

M. an

fO '

Imp umtano

lmpombale
o €1615320

 WA(H)

€7692 400

Ahquota lVA

4%
IVA esigibilitd differita "

. Imponibile -
© 16.153,20

Totaledocu mento o 161 53 20 ¢

*Importo IVA - Totale lvato
| 646,13€  16.799,33 €

646"53 e ' 16 799 33 €




18-MAG-EE1E 109:50 Da: BT 51902307 CATE1ET143S F.5°%
4/7/’ Z
soe ses b/ 2017
voe ese ¢ ° CODESS " pagra 16
agina 1 di 1
& B 9% @
& & @ S@C@ﬁ&% :
SOCILER EOOMIRAINA SOCUAE R Numero nota aceredito Data
Via .'mmmiérﬂsﬂﬁ °A£><WMT3Y::;
R‘_L—-C-.aﬁ Hinr. —?}Jzﬁﬁl TEQLAE
yﬁéa?s&éﬁ?iﬁiﬁfg gf Compsetenza Centro di costo
MARZO 2012 CLA.RS.1

LPagamento Bonifico Bancario

R § —

Clisnte

| Scadenza  11/05/2012 Azienda USL N. 7 Carbonia
Banca d'appogglo Via Dalmazia Palazzo Cossu
08013 - CARBONIA
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA
IBAN  1T93D0100502000000000220067 PIVA 02261310920 C.F. 02261310820
36’"’4‘230 Q{'\-}Ota ospitalita’ per prestazioni socio-assistenziali svolte presso Ia "Residenza SANT'ELIA® - Localita Su Guventu
- Muxis (Ch)
Dgscnzmne b ¥ SRR Bl 5 - L UM ats B Pimgiunitario | imponibile | IVA'(%)
ot d'accredito su ft. 721/NU - Ut eteM D Namero | 400 €76,92 €30768] 400
e e i J
1 T f
o . b _
: f
— S _
VVEE 70 ‘
S S 3 , -~ -
- (lf Vele ; _
- ! r I
ot
v \ _ i )
: -
‘ i
e . [ ' .
:
_ ! 1. _
Fﬁuotaal\’ﬁv T - imponble, ?@i?ﬁbé&mm
o PRS- e :_ w.g = i
IVA esigibilita differi 4% L 307.68 € 12,31 € 318,09¢€
Tota!e documentta 0768¢€ 12.31€ 319,89 €




